
DECRETO DEL SINDACO

CITTA METROPOLITANA DI BOLOGNA

COMUNE DI VERGATO

Medaglia d'Oro al Merito Civile

OGGETTO:
AUTORIZZAZIONE MERCATINO AL PINCIO NEI GIORNI 24/12 E 31/12/2021.

DECRETO DEL SINDACO / 18
Del 13/12/2021

Soggetti destinatari:
ALLA  CITTADINANZA

IL SINDACO

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).

ARGENTIERI GIUSEPPE



IL SINDACO 

 
Vista la richiesta prot. 16778 del 13/12/2021, finalizzata ad ottenere la possibilità di 
apertura in deroga del “Mercatino al Pincio” nei giorni prefestivi del 24/12 e del 
31/12/2021; 
 
Dato atto che tale mercatino, istituito con atto del SUAP dell’Unione n. 598/2020, si 
tiene regolarmente ogni sabato dalle ore 8 alle ore 13 nel Capoluogo in via Don 
Pederzini; 
 
Considerato che quest’anno le Festività del 25 dicembre e dell’1 gennaio cadono in 
sabato, circostanza che comporta la sospensione del mercato; 
 
Ritenuta l’utilità, per la cittadinanza, di mantenere comunque il servizio commerciale 
svolto dal mercatino indicato durante il periodo delle Festività natalizie, autorizzando 
in deroga l’apertura nei giorni 24/12 e 31/12/2021; 
 
Visto il Regolamento generale dei mercati e delle fiere su aree pubbliche, approvato 
dall’Unione dei Comuni; 
 
Visto l’art. 50 del d. lgs. n. 267/00; 
 

AUTORIZZA 

 
L’apertura in deroga del “Mercatino al Pincio” nei giorni 24/12 e 31/12/2021 dalle ore 
8 alle 13. 
 

DISPONE 

 
La pubblicazione all’Albo pretorio e sul sito internet del presente atto. 
 
 

IL SINDACO 
dott. Giuseppe Argentieri 


		2021-12-13T17:00:39+0100
	GIUSEPPE ARGENTIERI




